integrato per immagini, oggetto di sostegno a valere sul Programma Regionale 

Basilicata FESR FSE+-2021-2027, nell’ambito dell’Obiettivo specifico ESO4.5 

Azione 9.4.5.A - 16 Assistenza Sanitaria - a) Percorsi di cura tempestivi - Priorità 

9 Inclusione e Salute- FESR per un importo complessivo di € 2.704.116,00 

(duemilionisettecentoquattromilacentosedici/00), da erogare secondo un 

“Cronoprogramma delle spese del Beneficiario” per annualità redatto nel 

rispetto degli obiettivi procedurali e finanziari del Programma Regionale Basilicata 

FESR FSE+-2021-2027; 

ii) è stato approvato lo schema del presente Accordo di programma per la